
 

 

 

 

 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 17/2020 

 

OGGETTO VACCINI PER I DIPENDENTI EDUCATORI DEL SERVIZIO SPAZIO BAMBINO E 

PERSONALE DEL CENTRO DIURNO DISABILI PRESSO L’AZIENDA SOCIALE 

CENTRO LARIO E VALLI. 

 

CIG: Z032C0E815 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTI i nuovi aggiornamenti del piano di Sorveglianza Sanitaria e dei Documenti di Valutazione dei Rischi; 

 

VISTA la necessità di effettuare vaccini ai dipendenti educatori del servizio Spazio Bambino e personale del 

Centro Diurno Disabili presso l’A.S.C.L.V. per soddisfare i requisiti dei DVR ed evitare quindi di incorrere in un 

rischio biologico; 

 

CONSIDERATO che i dipendenti devono effettuare i vaccini (epatite B) e che devono essere effettuate 3 dosi di 

vaccino a persona; 

 

TENUTO CONTO anche delle lettere ricevute da “ASST Lariana” con sede legale in Via Napoleona, 60 – 22100 

Como (Co) P.IVA 03622110132 nello specifico da CV MENAGGIO c/o Ospedale in Via Casartelli – 22017 Menaggio 

(CO); 

 

CONSIDERATO che all’art. 36, comma 2, lett. a), codice appalti (D.Lgs. 50/2016) per importi inferiori a € 

40.000,00 è possibile procedere con incarico diretto così definito dalla normativa di cui sopra;  

 

VISTO lo Statuto aziendale vigente; 

 

D E T E R M I N A 
 
1. Di assumere l’impegno di spesa di € 500,00 per tutto l’anno corrente (2020) presso “ASST Lariana” con 

sede legale in Via Napoleona, 60 – 22100 Como (Co) P.IVA 03622110132; 
 

2. Di dare atto che la somma complessiva di € 500,00 trova imputazione nel Conto COGE 72.73.1 e nel 
Centro di Costo 5.3 

 
         IL DIRETTORE 

              Dott. Andrea Caldarini 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi, 26 -22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it  
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it  

P.I. 02945720130 
 

 
 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
5
6
9
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
4
-
0
2
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto:asclv@pec.aziendasocialeclv.it

